易相关的议案。 经公司申请，公司股票于2025年9月10日（星期三）开市起复牌。 具体内容详见公司于

2025年9月10日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司指定信息披露媒体上发布的《东

珠生态环保股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案》、《东珠生

态环保股份有限公司披露本次交易相关预案暨公司股票复牌及一般风险提示性的公告》（公告编号：

2025-054）。

截至本公告披露之日，本次交易所涉及的审计、评估等工作尚未完成，公司及有关各方正在积极推

进本次交易相关工作。 公司将根据本次交易的进展情况，严格按照相关法律法规的规定和要求及时履

行信息披露义务。

三、风险提示

本次交易尚需提交公司董事会再次审议及公司股东大会审议批准， 并需经有权监管机构批准、核

准或同意注册后方可正式实施，能否通过上述审批、核准或注册尚存在不确定性。有关本次交易的信息

均以在上述指定媒体刊登的公告为准，敬请广大投资者关注公司后续公告并注意投资风险。

东珠生态环保股份有限公司

董事会

2025年10月10日

证券代码：600690� � � � � � �证券简称：海尔智家 公告编号：临2025-063

海尔智家股份有限公司

关于境外上市外资股（H股）股份变动情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 回购H股股份的进展情况：本次回购实施起始日至2025年10月9日，公司已累计回购H股股份

2,450,000股，占公司总股本的比例为0.026%，购买的最高价为27.00港元/股、最低价为24.76港元/

股，支付的金额（含手续费）为63,083,481.52港元，该等回购股份已全部注销。

一、回购H股股份的进展情况

2025年5月28日，公司2024年年度股东大会、2025年第一次A股类别股东大会、2025年第一次D股

类别股东大会、2025年第一次H股类别股东大会审议通过了《海尔智家关于提请股东大会给予董事会

一般性授权以决定回购不超过公司已发行H股股份总数10%股份的议案》。

本次回购实施起始日至2025年10月9日，公司已累计回购H股股份2,450,000股，占公司总股本

的比例为0.026%，购买的最高价为27.00港元/股、最低价为24.76港元/股，支付的金额（含手续费）为

63,083,481.52�港元，该等回购股份已全部注销。

二、股份变动情况

截至2025年10月9日，公司的股份变动情况如下：

股份类别

变动前股份情况

股份变动数量（股）（注销

股数）

变动后股份情况

股数（股） 比例 股数（股） 比例

境内上市内资股

（A股）

6,254,501,095 66.66% 6,254,501,095 66.68%

境外上市外资股

（D股）

271,013,973 2.89% 271,013,973 2.89%

境外上市外资股

（H股）

2,857,398,266 30.45% -2,450,000 2,854,948,266 30.44%

股份总数 9,382,913,334 100.00% -2,450,000 9,380,463,334 100.00%

注：部分合计数与各加数直接相加之和在尾数上有差异，系四舍五入所致。

特此公告。

海尔智家股份有限公司董事会

2025年10月9日

证券代码：600267� � � � � � �证券简称：海正药业 公告编号：临2025-58号

浙江海正药业股份有限公司

关于公司产品通过美国Self-GRAS认证的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，浙江海正药业股份有限公司（以下简称“公司” ）产品1,4-丁二磺酸腺苷蛋氨酸，按照美国

FDA� GRAS准则完成Self-GRAS（Self-affirmed� Generally� recognized� as� safe）科学评价并获

得专家组一致批准，正式通过美国Self-GRAS认证。 现就相关情况公告如下：

一、产品基本情况

中文名称：1,4-丁二磺酸腺苷蛋氨酸

英文名称：SAMe-1,4-butanedisulfonate

产品特性与应用：腺苷蛋氨酸是一种安全的高价值食品营养强化剂，具有调节生理机能的重要作

用，在营养补充、食品加工等领域应用广泛。在美国市场，公司该产品可作为膳食原料，在预期使用条件

下应用于特定食品、特殊膳食代餐产品等多个品类，适配现代消费者对健康营养的需求。

二、对上市公司的影响

[…]

能转债的转股价格调整为10.78元/股，具体内容请详见公司于2020年11月14日披露的《关于“金能转

债”转股价格调整的提示性公告》（公告编号：2020-171）。 公司于2021年5月实施了2020年度利润分

配，金能转债的转股价格调整为10.43元/股，具体内容请详见公司于2021年5月25日披露的《关于“金

能转债”转股价格调整的提示性公告》(公告编号：2021-070)。 公司于2022年7月实施了2021年度利润

分配，金能转债的转股价格调整为10.08元/股，具体内容详见公司于2022年7月2日披露的《关于“金能

转债”转股价格调整的提示性公告》（公告编号：2022-080）。 公司于2023年7月实施了2022年度利润

分配，金能转债的转股价格调整为9.96元/股，具体内容详见公司于2023年7月1日披露的《关于“金能

转债”转股价格调整的提示性公告》（公告编号：2023-089）。 公司于2024年6月实施了2023年度利润

分配，金能转债的转股价格调整为9.87元/股，具体内容详见公司于2024年5月29日披露的《关于“金能

转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2024-047）。 公司于2025年6月实施了2025年第一季度利润

分配，金能转债的转股价格调整为9.75元/股，具体内容详见公司于2025年6月18日披露的《关于“金能

转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2025-060）。 公司于2025年8月实施了可转债转股价格向下

修正条款，“金能转债”的转股价格调整为7.62元/股，具体内容详见公司于2025年8月12日披露的《关

于向下修正“金能转债”转股价格暨转股停牌的公告》（公告编号：2025-073）。 公司于2025年9月实

施了2025年半年度利润分配，金能转债的转股价格调整为7.39元/股，具体内容详见公司于2025年9月

10日披露的《关于“金能转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2025-090）。

二、可转债本次转股情况

公司本次发行的“金能转债”的转股期为2020年4月20日至2025年10月13日。

自2025年7月1日至2025年9月30日期间，“金能转债” 本季度转股金额为1,158,000元，因转股形

成的股份数量为154,246股。 截至2025年9月30日，累计共有514,720,000元“金能转债” 已转换成公

司股票，累计因转股形成的股份数量为47,903,076股，占“金能转债” 转股前公司已发行股份总额的

7.087%。

未转股可转债情况：截至2025年9月30日，尚未转股的“金能转债” 金额 为955,278,000元，占

“金能转债”发行总量的63.6852%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2025年6月30日）

本次可转债

转股

变动后

（2025年9月30日）

有限售条件流通股 0 0 0

无限售条件流通股 847,952,378 154,246 848,106,624

总股本 847,952,378 154,246 848,106,624

四、转股前后公司相关股东持股变化

股东名称

变动前持股数量

（股）

变动前持股比例

（%）

变动后持股数量

（股）

变动后持股比例

（%）

秦庆平及其一致行动人 423,218,040 49.9106 423,218,040 49.9015

秦庆平 317,909,744 37.4915 317,909,744 37.4846

王咏梅 18,808,200 2.2181 18,808,200 2.2177

中阅资本管理股份公司－中阅聚焦11

号私募证券投资基金

86,500,000 10.2010 86,500,000 10.1992

秦璐 96 0.00001 96 0.00001

注：王咏梅通过齐河君和股权投资合伙企业（有限合伙）持有公司股份1,298,400股，通过齐河君

创股权投资合伙企业（有限合伙）持有公司股份964,800股。

五、其他

联系部门：公司董事会办公室

联系电话：0534-2159288

特此公告。

金能科技股份有限公司董事会

2025年10月9日

证券代码：603113� �证券简称：金能科技 公告编号：2025-093

金能科技股份有限公司

关于为全资子公司提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 担保对象及基本情况

担保对象一

被担保人名称

金能化学（青岛）有限公司（以下简称“金能化学青

岛” ）

本次担保金额 59,057.51万元

实际为其提供的担保余额 483,274.11万元

是否在前期预计额度内 √是 □否 □不适用：_________

本次担保是否有反担保 √是 √否 □不适用：_________

担保对象二

被担保人名称

金狮国际贸易（青岛）有限公司（以下简称“金狮国贸

青岛” ）

本次担保金额 36,582.62万元

实际为其提供的担保余额 48,582.62万元

是否在前期预计额度内 √是 □否 □不适用：_________

本次担保是否有反担保 √是 √否 □不适用：_________

● 累计担保情况

对外担保逾期的累计金额（万元） 0.00

截至本公告日上市公司及其控股子公司对外担保

总额（万元）

578,034.45

对外担保总额占上市公司最近一期经审计净资产

的比例（%）

66.98%

特别风险提示（如有请勾选）

√对外担保总额（含本次） 超过上市公司最近一期经审计净资产

50%